南人社职〔2026〕3号

南安市人力资源和社会保障局关于公布

许江添等2位同志高级审计师职务

任职资格的通知

南安市投资审计中心：

根据《泉州市人力资源和社会保障局关于公布连小琴等5位同志高级审计师职务任职资格的通知》（泉人社专技〔2026〕6号），你单位许江添、尤玲玲2位同志高级审计师职务任职资格经福建省高级审计师任职资格评审委员会评审通过，并经福建省人力资源和社会保障厅批准确认，任职资格确认时间为2025年12月6日，现予公布。

南安市人力资源和社会保障局

                           2026年1月21日

南安市人力资源和社会保障局办公室          2026年1月21日印发

—4 —
—1 —